
Contacto

Teléfono 927384125
Fax 927384456
Correo Electrónico camf.alcuescar@imserso.es

Dirección Postal

El Prado, S/N
(10160) Alcuéscar España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2019 a
las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

C.A.M.F. IMSERSO Alcuéscar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material consumible y reposición de informática para el CAMF de
Alcuéscar 2019

Valor estimado del contrato 3.549,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.549,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.993,12 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
30125000 - Partes y accesorios de fotocopiadoras.
30125100 - Cartuchos de toner.
30125120 - Tóner para fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 04/04/2019 al 04/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3e075d5e-2b0b-4046-ae74-8c0d1f2d7451


Precio de la oferta más baja 2.933,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.933,12 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FLORIANO Y GALAN, SL
NIF B10341071

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.933,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.549,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única empresa que presenta presupuesto tras invitación a varias
Fecha del Acuerdo 28/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5m9of6FtMRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003899101 |  2019-296961 | Tue, 09 Apr 2019 10:11:30:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138813654262274675522535464532851849366 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5m9of6FtMRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

